
VIII edycja
MAŁE I DUŻE RODZINNE PODRÓŻE



Dlaczego wzięliśmy udział w akcji Dwie 
Godziny dla Rodziny To już druga edycja akcji, w  której 

bierzemy udział. Jako firma, która 
skupia się na działaniach z zakresu 
work – life balance, 2 h dla rodziny 
to bardzo bliska naszej misji i wizji 
idea. 

Chcemy promować równowagę 
między pracą zawodową, a życiem 
rodzinnym. Wiemy, że szczęśliwy 
pracownik do dobry pracownik. A 
do szczęścia z pewnością potrzebne 
są bliskie relacje z najbliższymi. 

Udział w 2 h dla rodziny to także, z 
naszej perspektywy,  świetne 
narzędzie do budowania wizerunku 
firmy. 



W roku ubiegłym spotkaliśmy się z 
bardzo pozytywnymi komentarzami 
pracowników, którzy docenili 
dodatkowy czas wolny, który mogli 
spędzić z najbliższymi. 

Z kolei relacja na naszych social
mediach, pozwala budować 
wizerunek również wśród przyszłych, 
potencjalnych pracowników. 

Akcja zainspirowała nas na tyle, że w 
tym roku postanowiliśmy 
zainicjować akcję CSR „Aktywny 
rodzic. Aktywne dziecko”, która 
promuje aktywne wychowanie i 
wspólne, aktywne spędzanie czasu. 



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty akcji 
w naszej organizacji 

Obchody „2 h dla rodziny” przełożyliśmy na 31 maja
i połączyliśmy je symbolicznie  z obchodami dnia dziecka. 
W efekcie oprócz symbolicznego wyjścia 2 h wcześniej
można było zabrać swoją rodzinę – dzieci, do biura. 

Na najmłodszych czekała masa atrakcji. 
W efekcie 2 h dla rodziny, zmieniliśmy na swoisty „dzień dla rodziny”. 

Akcja spotkała się z wielkim entuzjazmem wśród pracowników. Wszyscy narzekamy 
na małą ilość czasu, jaką możemy spędzać z najbliższymi. Tego typu akcja choć 
symbolicznie daje przestrzeń, aby to zmieniać. 
W biurze tego dnia panowała radosna, odświętna atmosfera. Wszyscy zapomnieli o 
codziennych stresach, zadaniach i oddali się dziecięcej zabawie. Przypomnieliśmy 
sobie jak to jest cieszyć się chwilą, być na 100% tu i teraz. 

Jesteśmy przekonani, ze tego typu działania budują lojalność pracowników i zwiększają 
ich zadowolenie z pracy. Suma takich pozornie małych działań w ciągu całego roku 
buduje zaangażowanie i więzi z firmą. 
Działanie to okazało się również świetna integracją pracowników i platformą do 
wymiany doświadczeń. 



Przebieg VIII edycji akcji Dwie Godziny dla 
Rodziny

W VanityStyle, w dniu akcji: 
- Wszyscy pracownicy skończyli pracę 2 h wcześniej, 
- W oddziale w Warszawie przygotowaliśmy event, na który można było zaprosić 

swoje rodziny, a szczególnie dzieci ( odział z Łodzi i Szczecina również brał 
udział w akcji)

- Na dzieci i rodziców czekała cała masa atrakcji (osoby bez dzieci, również 
świetnie się bawiły) 



Przebieg VIII edycji akcji Dwie Godziny dla 
Rodziny c.d. 

- Wszyscy pracownicy otrzymali karty do rodzinnej gry „Ask me”. W trakcie 
trwania eventu, mogliśmy się lepiej poznać rozpoczynając grę. 

- Wspólnie dekorowaliśmy salę i przygotowywaliśmy poczęstunek
- Pracownicy mogli pokazać swoim dzieciom swoje miejsce pracy ☺
- Można było wziąć udział w konkursie „Inspirujmy innych swoim przykładem!”

ZADANIE: Grając, bawiąc się z rodziną podzielcie się z nami najlepszym 
pytaniem lub usłyszaną historią, a może nawet zdjęciem, Oznaczcie je: 
#aktywnyrodzicaktywnedziecko i #2godzinydlarodziny i zamieście w swoich 
mediach społecznościowych. Wesprzyjmy wszyscy ideę i pokażmy, że Dwie 
Godziny dla Rodziny prawdziwie zbliżają ludzi. Najciekawsze posty narodzimy 
😊



Komunikacja z pracownikami



TREŚĆ MAILINGU DO PRACOWNIKÓW



TREŚĆ MAILINGU DO PRACOWNIKÓW c.d.



TREŚĆ MAILINGU DO PRACOWNIKÓW c.d.



Komunikacja w social mediach





Migawki z akcji Dwie Godziny dla Rodziny

„Wspaniała inicjatywa. Moje dziecko
przeszczęśliwe, że zobaczyło gdzie
pracuje Mama”



„Piękna idea, przypominająca nam o
tym co w życiu najważniejsze”



„Cieszę się, że pracuję w firmie, która
wspiera tego typu akcje i promuje
wartości, które są dla mnie ważne”



„Przypomniałam sobie jak to jest być
dzieckiem! Cieszyć się tym co jest tu i
teraz, nie martwić się na zapas, nie
wybiegać myślami w przyszłość…
Prawdziwe Mindfulness!☺”



„Nie wiedziałem, że dorośli w pracy
też się bawią! Jak dorosnę to też będę
tu pracował”



„Świetna opcja integracji i wymiany 
rodzicielskich doświadczeń. W 
dodatku świetna zabawa” 











Karty ASK ME

Każdy z naszych pracowników otrzymał karty ASK ME. 
Wykorzystaliśmy je podczas naszego wewnętrznego 
eventu, aby nasza „mała rodzina”, czyli cała firma, również 
mogła się lepiej poznać i zintegrować. 

Ogłosiliśmy konkurs na zdjęcie, lub najciekawszą historię 
usłyszaną podczas gry. 

Pracownicy (i starsze dzieci) były bardzo zadowolone, bo 
uwielbiają spędzać czas grając w gry z najbliższymi. Strzał w 
10! 



Dziękujemy ☺


